

Heim Baustoffe GmbH • Waldmössingerstr. 1 • D-78655 Dunningen-Seedorf

Stefan
Pelz
Auf der Steige 22
D 71287 Weissach-Flacht

Heim Baustoffe GmbH
Waldmössingerstr. 1
D-78655 Dunningen-Seedorf
Fon +49 (0) 7402 / 93 898-0
Fax +49 (0) 7402 / 93 898-29
Mobil +49 (0) 174 / 953 74 11

RECHNUNG

Lieferanschrift:

Stefan
Pelz
Auf der Steige 22
D 71287 Weissach-Flacht

Rechnungsnummer 289953	Kundennummer 075114	Datum 28.02.2023
Bitte bei der Überweisung immer angeben !		

Sachbearbeiter(in): Paul Heim
Bestellt durch: Stefan Pelz
Bestelldatum: 27.02.2023
Bestellnummer: 20230530

Pos.	Menge	ME	Artikelnr.	Artikelbezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	40,5	QM	008187	Jackodur KF 300 SF-Standard 140 mm WLS 036 Stufenfalz, glatte Oberfläche Plattenformat: 1265 x 615 mm Flächendeckmaß 1250 x 600 mm (0,75 m ²) 3 Platten / 2,25 m ² / Paket 27,00 m ² / Palette Liefertermin: 02.03.23 - 10.03.23	21,56	873,30
2	40,5	QM	008176	Jackodur KF 300 SF-Standard 120 mm WLS 036 Stufenfalz, glatte Oberfläche Plattenformat: 1265 x 615 mm Flächendeckmaß 1250 x 600 mm (0,75 m ²) 3 Platten / 2,25 m ² / Paket 31,50 m ² / Palette Liefertermin: 02.03.23 - 10.03.23	17,82	721,85
3	1,0	STK	VWG-9	Versandkosten-Warengruppe 9 (inkl. 1 % Mautkosten vom Netto-Warenwert) (inkl. 1 % Treibstoffzuschlag vom Netto-Warenwert)	31,90	31,90
4	4,0	STK	SND-EWP	Einwegpalette		
5	4,0	STK	SND-ET	Staplerentladung pro Palette (es werden max 10 Hübe berechnet)	10,50	42,02

Pos.	Menge	ME	Artikelnr.	Artikelbezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
------	-------	----	------------	--------------------	-------------	-------------

INFO
 ++++++
 Wichtige Informationen zur Anlieferung:
 ++++++
 ANLIEFERUNG:
 ++++++
 Ware wird 1-2 Tage vorher telefonisch
 avisiert, sowie nochmals kurz vor
 Anlieferung durch den LKW-Fahrer!
 Bitte stellen Sie sicher das bei Anlieferung
 jemand die Ware kontrolliert und dem
 ordnungsgemäßen Empfang der Ware
 unterschreibt.
 Beschädigungen bitte unbedingt bei
 Anlieferung auf dem Lieferschein
 vermerken!
 Anlieferung erfolgt schnellstens!
 ++++++
 FAHRZEUG:
 ++++++
 Die Ware wird mit einem sehr großen
 LKW (40 to und 4 m Höhe) mit Anhänger
 angeliefert, sollte eine Zufahrt nicht
 möglich sein, bitte unbedingt Bescheid
 geben!
 Sollte die Zufahrt mit einem 40 to nicht
 möglich sein, wird die Ware mit einem
 SOLO LKW angeliefert (Hier werden 75 €
 netto zusätzlich berechnet).
 ++++++
 PFAND:
 ++++++
 Sollten Pfandpaletten bei Anlieferung nicht
 getauscht werden, werden diese
 nachberechnet.
 (Europapalette 25 Euro netto zzgl. MwSt.,
 Gipskartonpalette 35 Euro zzgl. MwSt.)
 Eine spätere Abholung der Paletten ist
 nicht möglich!

Anlieferung: Rudolf Laier GmbH
 Zahlungsziel: Sofort
 Zahlungsart: PayPal

Zwischensumme:	1.669,07 €
zzgl. MwSt. (19%):	317,12 €
Endbetrag:	1.986,19 €

Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs-, Lieferungs- und Zahlungsbedingungen.
 Sämtliche Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

**Schadenersatz- und Gewährleistungsansprüche können bei Klebebändern nicht anerkannt werden!!!
 Bitte machen Sie bei schwer einzuschätzenden Untergründen unbedingt eine Testklebung!!!**